
 

 
平成 24 年 9 月吉日 

お客さま各位 

 

鶴間支店 ATM コーナーのご利用について 

 
平素は平塚信用金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

さて、10 月 9 日（火）の南林間支店への移転統合に伴いまして、鶴間支店 ATM

コーナーは廃止を予定しておりますが、南林間支店の出張所 ATM コーナー（新

規店外 ATM）が設置できるまでの間、当 ATM コーナーを南林間支店の出張所 ATM

コーナーとして、当面稼動することといたしました。 

なお、下記のとおり、10 月 6 日（土）から 10 月 8 日（月）の間はシステム移

行に伴いまして、当 ATM を終日休止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 
 

10 月 5 日（金）まで 8:00～21:00 まで稼動します  
 

 
 
 
 
 
 
 
以上 

  
                  お問い合わせ先 

                （平日９：００～１７：３０） 
鶴間支店：０４６－２７４－４９２７ 

※10月 9日からは南林間支店となります。 

             

10 月 6 日（土） 終日休止となります 

10 月 7 日（日） 終日休止となります 

10 月 8 日（月） 終日休止となります 

10 月 9 日（火）から 
南林間支店出張所 ATM として 
8:00～21:00 まで稼動します 


